
令和２年９月２８日 

３学年保護者 様 

川 口 市 立 芝 中 学 校 

校  長 佐久間章匡 

進 路 指 導 主 事 藤村 健太 

  

川口市立高等学校臨時学校説明会のお知らせ  

  

白露の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、新型コロナウィルス感染対策の影響などにより、学校説明会の予約が困難であるとの声

を多数伺っております。そこで、川口市立高校へお願いし、下記の通り臨時の高校説明会を企画

していただけることとなりました。高校教育の内容を知る貴重な機会ですので、ぜひご参加くだ

さい。  

 なお、保護者のみの参加、生徒のみの参加も結構です。 

（希望者が多数となった場合、開始時間が変更される可能性があります。その場合、参加予定者

の皆さんには改めて連絡いたします）  

 

記 

  

１ 期 日 令和２年１０月３日（土）１３時〜 

２ 会 場 川口市立高等学校（大ホール） 

３ 持ち物 筆記用具・マスク 

４ 内 容 川口市立高校担当者による説明 

５ 備 考  

（１）現地集合・現地解散とします。（当日、入口付近で出席を確認します） 

（２）徒歩・自転車・公共交通機関をご利用ください。 

（３）当日の検温、健康観察をお願いします。発熱、体調不良での参加は控えてください。     

（４）必ずマスクを着用して参加してください。 

（５）欠席される場合は前日までに芝中学校３学年職員宛ご一報ください。 

  

キ リ ト リ 

川口高等学校臨時学校説明会申込書 

 
 令和２年１０月３日（土）に実施される、川口市立高等学校臨時学校説明会 
に参加します。（参加される方をご記入ください）  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

※申込〆切：９月３０日（水） 

３年   組 

生徒氏名 
 
 

保護者名 

 
 

 
 

 
 


